(наименование организации)

Приказ
о замене части ежегодного отпуска  компенсацией

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

В соответствии с частью первой статьи 126 Трудового кодекса РФ
П Р И К А З Ы В А Ю :
заменить денежной компенсацией

	Табельный номер

	(кому: фамилия, имя, отчество)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	(структурное подразделение)

	часть ежегодного оплачиваемого отпуска

	отпуск за период работы с
	  г.
	по
	  г.

	продолжительностью

	дней.

	Основание: заявление работника от

	г.
	№

	(номер)

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	"

	"

	20

	г.

	(личная подпись)